Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________
Об утверждении стоимости билета на
услуги бани МУП «Первомайский рынок»
для льготной категории граждан пенсионного
возраста по старости

             Руководствуясь ст.27, Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), пунктом 3.4 решения Совета народных депутатов г. Коврова от 26.01.2011 № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова», в связи с обращением директора МУП «Первомайский рынок»от 02.11.2016 №548/01-27, на основании решения муниципальной тарифной комиссии (протокол от 09.11.2016 №17) и представления главы города от _______________ № ______________, Совет народных депутатов города решил:

1. Установить стоимость билета на услуги бани МУП «Первомаский рынок» в размере 90 руб. с человека за 1 посещение для льготной категории граждан пенсионного возраста по старости.

            2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель
                Глава  муниципального

Совета народных депутатов                                                         образования город Ковров

города Коврова
__________________И.Н. Зотова                                                   ________________  А.В. Зотов

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г.Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________
На № ______________ от ______________

	Председателю Совета народных         депутатов города Коврова

И.Н. Зотовой

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	                 Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), пунктом 3.4 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова», в связи с обращением директора МУП «Первомайский рынок» от 02.11.2016 № 548/01-27 на основании решения муниципальной тарифной комиссии(протокол от 09.11.2016 №17), представляю на рассмотрение проект решения Совета народных депутатов города Коврова «Об утверждении стоимости билета на услуги бани МУП «Первомайский рынок» для льготной категории граждан пенсионного возраста по старости»
                  Докладчик – И.о. начальника Управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова  И.В. Захарова.
Приложение:  1. Проект решения на 1 л., 1 экз.
                             2. Письмо МУП «Первомайский рынок» от 02.11.2016 вх. №5481/01-27

                                                                                                                               на 1 л. в 1 экз.

Глава города                                                                                                                         А.В. Зотов

	Завизировано:
Заместитель главы администрации по
экономике и финансам

____________________ И.В. Скороходова
«_____»______________2016г.

И.о.заместителя главы администрации

____________________ В.В. Фетисов
«_____»_____________ 2016г.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

____________________ С.К. Степанова

«_____»______________2016г.
И.о.начальника  управления экономики,
имущественных и земельных отношений

_____________________ И.В. Захарова
 «____»_______________2016г.
Начальник  финансового управления

_____________________ Л.Ф. Чернова
«_____»______________2016г.

Начальник правового управления

_____________________И.О. Акинфиев
«____»_______________2016г.

	Файл сдан:                                                                                             _______________

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   ________Т.А. Бычкова

	Т.А.Бычкова,  УЭИиЗО
           3-19-78